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Nóż Gerber Slimsada D2 micarta oliwka

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 235-042

Kod producenta 30-001912

Kod EAN 013658165250

Klips do noszenia jest

Typ szlifu płaski

Typ stali węglowa - D2

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - micarta, metal - stal

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Frame Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Gerber, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Gerber

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania otwór w głowni

Opis produktu
Gerber Slimsada to świetnie zaprojektowany folder edc, wyposażony w łożyskowaną głownię ze stali narzędziowej D2,
monolityczną blokadę frame-lock, oraz stylową rękojeść z micarty i stali.

Klingę wykonano z twardej i wytrzymałej stali narzędziowej D2 hartowanej do 58-60 HRC. D2 to stal węglowa o najwyższej
odporności na korozję, które niezwykle agresywnie tnie, ma znakomitą retencję (zdolność do trzymania ostrości) i jest wysoce
odporna na zużycie i uszkodzenie. D2 to wspaniała alternatywa dla drogich stali premium, ponieważ ma świetne właściwości
tnące, jest twarda i wysoce odporna na ścieranie. Jej ostrzenie wymaga sporo pracy i odpowiedniej ostrzałki (najlepiej
diamentowej), jednak kompensuje to długie zachowanie krawędzi oraz mniejsza częstotliwość ostrzenia.

Gerber Slimsada - noże edc ze stali D2 w sklepie outdoorowym Kolba
 

Klingę drop-point o długości 88 mm wykończono techniką stonewashed, która doskonale maskuje drobra zarysowania
powstała podczas użytkowania noża. Dzięki zastosowaniu mocnego sztychu, wysokiego szlifu płaskiego oraz krawędzi tnącej o
łagodnie zaokrąglonej linii, nóż z łatwością penetruje oraz płynnie tnie. Nóż po rozłożeniu ma długość 204 mm, grubość klingi
w najszerszym miejscu wynosi 3,5 mm, co stanowi kompromis pomiędzy komfortem przenoszenia, funkcjonalnością oraz
wytrzymałością na uszkodzenia.

Na osi głowni zainstalowano łożyska kulkowe B.O.S.S Tech osadzone na aluminiowych bieżniach, dzięki którym ostrze
otwiera się płynnie i dynamicznie. Łożyskowana głownia w połączeniu z frezowaną płetwą, powoduję, że codzienne
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użytkowanie noża jest czystą przyjemnością. Nóż Gerber Slimsada ma jeszcze jedną ukrytą zaletę, chodzi oczywiście o
„klikalność”, czyli radość wynikającą z płynnego i dynamicznego sposobu rozkładania głowni, wyraźnie potwierdzaną przez
kliknięcie blokady. Za pomocą otworu w głowni ostrze można w wygodny i szybki sposób rozłożyć kciukiem lub modną
techniką Spydie Flick (palcem wskazującym).

Przed przypadkowym złożeniem głowni skutecznie chroni blokada frame-lock z ozdobną nakładką z micarty, która
gwarantuje niezawodność i bezpieczeństwo działania. Blokada frame-lock uznawana jest za jeden z najbardziej wytrzymałych
mechanizmów blokujących, cechujący się odpornością na zabrudzenie i komfortową obsługą. Rękojeść noża tworzą okładziny
ze stali nierdzewnej oraz micarty. Termoutwardzalny laminat włókna szklanego i płótna cechuje się dużą wytrzymałością
mechaniczną, odpornością na wilgoć, temperaturę oraz działanie większości rozpuszczalników i kwasów.

Minimalistyczne okładziny mają szorstką fakturę, która poprawia chwyt noża. Sztywność oraz wytrzymałość konstrukcji
zapewnia stalowa wkładka wspierana aluminiowymi tulejami dystansowymi. Profilowany kształt chwytu, podcięcie na palce
oraz drobne teksturowanie tworzywa powoduje, że nóż ściśle przylega do dłoni, nie przesuwa się i nie ślizga podczas pracy.
Wygodne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia sprężysty klips (jednostronny).
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